5. Le case nel catasto di Alessandro di Angelo agli inizi del Quattro-
cento (ASP, ASCP, Catasti, I, 11, cc. 494v—497v)

(c. 494r)

Dominus Alexander condam domini Angeli doctor, assignavit se tenere
et possidere infrascripta bona videlicet: — in primis unam domum
positam in porta S. Petri et parochia S. Lucie, fines cuius: ab uno collis
Landonum, ab alio heredes domini Nicole domini Pauli, ab alio Iacopus
Lippi pro parte mediantibus intercasellis comunibus et pro parte
Madalutius et Angelus de Balionibus mediantibus intercasellis comu-
nibus, in qua habitat cum sua familia, reperta in dicto catastro domini
Angeli allibrati in porta Heburnea et parochia S. Angeli, foleo CXL.
Item unum casamentum cum quadam turrim in eo existenti, positum
in civitate Perusii, in porta Heburnea et parochia S. Anestagii, conti-
guum plateee Comunis Perusii, fines cuius: ab uno dicta platea, ab alio
filii Pellutii Lelli pro re olim domini Francisci domini Ugolini mediante
muro comuni, ab alio heredes Francisci Martini mediante pro parte
muro dictorum heredum Francisci et pro parte mediantibus intercasel-
lis comunibus et ab alié heredes Bartolomei domini Iacopi mediantibus
intercasellis comunibus pro parte filii Francisci Martini mediante
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intercasellis; reperta (sic) in dicto catastro, extimatum ratione pensio-
nis, libris IT™VI, solidis XII, denariis VIII ...

(c. 495r. 1417, 13 ottobre)

In primis unum casamentum cum medietate turris positum in porta
S. Petri et parochia S. Isideri, fines cuius casamenti: ab uno heredes
domini Nicolai, ab alio dictus dominus Angelus pro re olim Tome Nutii,
ab alio via vicinalis, ab alio dominus Balione domini Gualfredutii et ab
alio strata publica, quod reperitur extimata ratione pensionis unius
camere in dicto casamento site, libris CL.

Item una domus posita in dictis porta et parochia, fines cuius: ab uno
strata, ab alio dictus dominus Angelus, ab alio domus filiorum dicti
domini Balionis mediante muro comuni usque ad tectum domus
dictorum filiorum domini Balionis et ab inde supra libero dicte domus
et ab alio Iacopus Lippi mediante muro comuni usque ad tectum domus
dicti Iacopi, reperta in dicto catastro extimata ratione pensionis, libris
CCCCXXXV.
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